Coordenadoria de Jurisprudência e Documentação do 1-
DJe n. , o .o L  , Publicacão ^  I & j 3?f0

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

RESOLUCÀO ADMINISTRATIVA N° 217/2010

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
MATO GROSSO, tendo em vista o que consta no
SADP n.° 29.450/2010;

RESOLVEU, em sessão do dia 17.08.2010, por unanimidade, alterar o

horário de realização das Sessões Plenárias desta Casa, para que sejam

realizadas às 09:00 horas, a partir da sessão designada para o dia

18/08/2010.

Sala das Sessões, em 17 de agosto de 2010.
/  ~

Desembargador Rui<Ramos Ribeiro
Presidente do TRE-MT em exercício